Generale (DPG) dell’Università degli Studi di Padova e con trasferte in altre sedi che partecipano al progetto 

(es. Milano, Firenze, Campobasso e Oristano), sotto la responsabilità scientifica della Prof.ssa Sabrina 

Cipolletta.  

La borsa avrà la durata di n. 12 (dodici) mesi. 

L’importo totale della borsa di Euro 18.433,18 (diciottomila-quattrocento-trenta-tre/18) lordo percipiente 

sarà a carico dei fondi del contratto di ricerca con LILT - Associazione Provinciale di Padova ETS: 

“Conoscenze, percezioni, atteggiamenti e comportamenti vaccinali anti HPV tra i giovani adulti: un’indagine 

multicentrica (progetto: